COMUNA CLAVERRRAMA ESTABLECIMIENTO NOMBRE NIVEL APORTE TRATA LIQ NETO EXPEDIENTE
1 A-26M 26 SAN MARON 2 80 SNM 9.797.492                EX-2024-01740710-   -GCABA-DGEGP
1 A-27M 27 SANTA ROSA 2 60 SNM 8.285.643                EX-2024-01740840-   -GCABA-DGEGP
1 A-34M 34 ESTEBAN ECHEVERRIA 2 60 SNM 22.333.544             EX-2024-01742221-   -GCABA-DGEGP
1 A-46M 46 JOSE MANUEL ESTRADA 2 100 SNM 56.152.457             EX-2024-01740771-   -GCABA-DGEGP
1 A-49M 49 COLEGIO NUESTRA SE¥ORA 2 80 SNM 10.571.520             EX-2024-01739791-   -GCABA-DGEGP
1 A-68M 68 PBRO MANUEL ALBERTI 2 100 SNM 17.302.340             EX-2024-01739832-   -GCABA-DGEGP
1 A-74M 74 SANTA CATALINA 2 80 SNM 22.188.184             EX-2024-01741491-   -GCABA-DGEGP
1 A-108M 108 DON BOSCO 2 80 SNM 18.791.598             EX-2024-01740940-   -GCABA-DGEGP
1 A-117M 117 INDUSTRIAL LUIS A. HUERGO 2 80 SNM 116.175.656           EX-2024-01739963-   -GCABA-DGEGP
1 A-122M 122 LA PROVIDENCIA 2 80 SNM 13.744.729             EX-2024-01741401-   -GCABA-DGEGP
1 A-183M 183 INMACULADA CONCEPCION 2 100 SNM 11.490.484             EX-2024-01740039-   -GCABA-DGEGP
1 A-290M 290 CABRINI 2 80 SNM 18.925.781             EX-2024-01740840-   -GCABA-DGEGP
1 A-338M 338 DEL BUEN Y PERPETUO SOCORRO 2 100 SNM 15.542.355             EX-2024-01741750-   -GCABA-DGEGP
1 A-439M 439 ARGENTINO DE ENS SECUNDARIA 2 80 SNM 17.911.851             EX-2024-01741867-   -GCABA-DGEGP
1 A-459M 459 NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS 2 100 SNM 40.051.844             EX-2024-01741916-   -GCABA-DGEGP
1 A-859M 859 RAUL ESCALABRINI ORTIZ 2 100 SNM 6.497.231                EX-2024-01742309-   -GCABA-DGEGP
1 A-894M 894 ESCUELA COMUNIDAD FILII DEI 2 100 SNM 22.283.430             EX-2024-01741180-   -GCABA-DGEGP
1 A-1012M 1012 13 DE JULIO 2 100 SNM 60.899.657             EX-2024-01739715-   -GCABA-DGEGP
1 A-1019H 1019 LOS ANGELES 2 80 SNM 28.099.612             EX-2024-01741092-   -GCABA-DGEGP
2 A-15M 15 DEL CARMEN 2 70 SNM 14.749.378             EX-2024-01740832-   -GCABA-DGEGP
2 A-40M 40 GRAL.JUSTO JOSE DE URQUIZA 2 80 SNM 17.525.861             EX-2024-01740846-   -GCABA-DGEGP
2 A-60M 60 NUEVE DE JULIO 2 80 SNM 9.463.817                EX-2024-01741421-   -GCABA-DGEGP
2 A-73M 73 SAN MIGUEL 2 70 SNM 17.084.974             EX-2024-01741636-   -GCABA-DGEGP
2 A-88M 88 ADORATRICES INM.CORAZON MARIA 2 60 SNM 8.985.670                EX-2024-01739901-   -GCABA-DGEGP
2 A-89M 89 LA ANUNCIATA 2 60 SNM 14.146.322             EX-2024-01742373-   -GCABA-DGEGP
2 A-142M 142 NTRA. SRA. DE LA MISERICORDIA 2 70 SNM 14.200.881             EX-2024-01742312-   -GCABA-DGEGP
2 A-393M 393 SAN PABLO 2 60 SNM 7.747.522                EX-2024-01740977-   -GCABA-DGEGP
2 A-518M 518 MERCEDES PACHECO 2 100 SNM 10.184.338             EX-2024-01742026-   -GCABA-DGEGP
2 A-527M 527 CEFERINO NAMUNCURA 2 100 SNM 25.066.282             EX-2024-01742029-   -GCABA-DGEGP
2 A-613M 613 SUMMA 2 40 SNM 6.618.561                EX-2024-01741034-   -GCABA-DGEGP
2 A-697M 697 GONZALEZ PECOTCHE 2 40 SNM 5.733.024                EX-2024-01742294-   -GCABA-DGEGP
2 A-781M 781 DE ESTUDIOS SUPERIORES BS.AS. 2 70 SNM 6.501.956                EX-2024-01741153-   -GCABA-DGEGP
2 A-986M 986 EDUCATIVO MODELO 2 60 SNM 6.191.036                EX-2024-01741228-   -GCABA-DGEGP
COMUNA CLAVERRRAMA ESTABLECIMIENTO NOMBRE NIVEL APORTE TRATA LIQ NETO EXPEDIENTE
2 A-1505M 1505 NUEVO GUIDO SPANO 2 60 SNM 10.630.118             EX-2024-01739774-   -GCABA-DGEGP
2 V-12M 9012 ETCHEVERRY BONEO (SAN PABLO) 2 60 SNM 8.325.308                EX-2024-01741355-   -GCABA-DGEGP
3 A-25M 25 COLEGIO SAN JOSE 2 50 SNM 11.929.967             EX-2024-01741413-   -GCABA-DGEGP
3 A-28M 28 CORAZON DE JESUS 2 100 SNM 11.712.698             EX-2024-01740770-   -GCABA-DGEGP
3 A-35M 35 EUSKAL ECHEA 2 50 SNM 13.440.881             EX-2024-01739787-   -GCABA-DGEGP
3 A-54M 54 MATER TER ADMIRABILIS 2 60 SNM 19.669.229             EX-2024-01741419-   -GCABA-DGEGP
3 A-65M 65 PAULA MONTAL 2 60 SNM 6.760.550                EX-2024-01740781-   -GCABA-DGEGP
3 A-97M 97 NTRA. SRA. DEL HUERTO 2 80 SNM 18.588.384             EX-2024-01741515-   -GCABA-DGEGP
3 A-167M 167 HOGAR RAMON L. FALCON 2 100 SNM 51.181.118             EX-2024-01740036-   -GCABA-DGEGP
3 A-174M 174 ASOC.EDUC.ALEM.ESC.CANGALLO 2 80 SNM 24.431.434             EX-2024-01741679-   -GCABA-DGEGP
3 A-389M 389 ESC.REL.ISRAELITA ARGENTINA 2 100 SNM 10.466.533             EX-2024-01741073-   -GCABA-DGEGP
3 A-394M 394 TORATENU 2 100 SNM 25.930.714             EX-2024-01741794-   -GCABA-DGEGP
3 A-401M 401 SAN CRISTOBAL 2 100 SNM 17.920.585             EX-2024-01741818-   -GCABA-DGEGP
3 A-496M 496 COLEGIO SANTA CRUZ 2 70 SNM 19.852.453             EX-2024-01740486-   -GCABA-DGEGP
3 A-584M 584 TALPIOT 2 80 SNM 8.016.098                EX-2024-01740574-   -GCABA-DGEGP
3 A-863M 863 SIMON BOLIVAR 2 60 SNM 7.974.084                EX-2024-01739658-   -GCABA-DGEGP
3 A-887M 887 INMACULADA CONCEPCION 2 80 SNM 16.982.854             EX-2024-01741158-   -GCABA-DGEGP
3 A-1020M 1020 ARCANGEL SAN MIGUEL 2 60 SNM 7.813.634                EX-2024-01739658-   -GCABA-DGEGP
3 A-1120M 1120 ARG.ARABE OMAR BIN AL-JATTAB 2 80 SNM 9.245.001                EX-2024-01742100-   -GCABA-DGEGP
3 A-1391M 1391 INST. CASA DE LA EDUCACION 2 100 SNM 6.986.847                EX-2024-01742396-   -GCABA-DGEGP
3 V-11M 9011 SANTO TOMAS DE AQUINO 2 40 SNM 11.345.790             EX-2024-01741348-   -GCABA-DGEGP
4 A-32M 32 ELISA HARILAOS 2 100 SNM 28.480.478             EX-2024-01740716-   -GCABA-DGEGP
4 A-75M 75 SANTA MARIA DEL ROSARIO 2 80 SNM 16.912.986             EX-2024-01739860-   -GCABA-DGEGP
4 A-90M 90 REDEMTRIX CAPTIVORUM 2 100 SNM 18.422.256             EX-2024-01741496-   -GCABA-DGEGP
4 A-93M 93 SAGRADO CORAZON 2 100 SNM 21.636.013             EX-2024-01739919-   -GCABA-DGEGP
4 A-104M 104 JESUS MARIA DE SAN V.DE PAUL 2 80 SNM 10.167.540             EX-2024-01739949-   -GCABA-DGEGP
4 A-135M 135 SANTA FELICITAS de SAN V. PAUL 2 100 SNM 18.601.457             EX-2024-01740720-   -GCABA-DGEGP
4 A-189M 189 SAN JUAN EVANGELISTA 2 100 SNM 19.133.937             EX-2024-01740040-   -GCABA-DGEGP
4 A-192M 192 ZACCARIA 2 100 SNM 18.122.492             EX-2024-01741694-   -GCABA-DGEGP
4 A-195M 195 HOGAR DE LA INF. DE LA BOCA 2 100 SNM 9.161.202                EX-2024-01740053-   -GCABA-DGEGP
4 A-201M 201 DEL BUEN CONSEJO 2 100 SNM 14.176.775             EX-2024-01741699-   -GCABA-DGEGP
4 A-202M 202 NTRA. SRA. DE LUJAN 2 80 SNM 17.345.757             EX-2024-01740066-   -GCABA-DGEGP
4 A-204M 204 LA INMACULADA 2 70 SNM 9.621.642                EX-2024-01740081-   -GCABA-DGEGP
COMUNA CLAVERRRAMA ESTABLECIMIENTO NOMBRE NIVEL APORTE TRATA LIQ NETO EXPEDIENTE
4 A-209M 209 SAN VICENTE DE PAUL 2 100 SNM 19.455.303             EX-2024-01741631-   -GCABA-DGEGP
4 A-347M 347 NUEVA POMPEYA 2 100 SNM 30.077.254             EX-2024-01742242-   -GCABA-DGEGP
4 A-352M 352 SAN ANTONIO DE PADUA 2 100 SNM 18.599.083             EX-2024-01742112-   -GCABA-DGEGP
4 A-418M 418 SAN VICENTE DE PAUL 2 100 SNM 12.918.825             EX-2024-01740326-   -GCABA-DGEGP
4 A-446M 446 INMACULADA CONCEPCION 2 100 SNM 19.867.304             EX-2024-01741625-   -GCABA-DGEGP
4 A-503M 503 WILLIAMS C MORRIS 2 100 SNM 10.143.918             EX-2024-01742137-   -GCABA-DGEGP
4 A-524M 524 MADRE DE LOS EMIGRANTES 2 80 SNM 10.339.951             EX-2024-01741010-   -GCABA-DGEGP
4 A-646H 646 V.I.T.R.A. 2 100 SNM 21.671.058             EX-2024-01741048-   -GCABA-DGEGP
4 A-1460M 1460 NTRA SRA DE LOS MILAGROS CAACUPE 2 100 SNM 28.912.596             EX-2024-01741330-   -GCABA-DGEGP
4 A-1474M 1474 INST.DE FORMACION Y EDUCACION INTEGRAL 2 80 SNM 9.665.065                EX-2024-01741341-   -GCABA-DGEGP
4 A-1478M 1478 SAN JUAN BOSCO, LA NOCTURNA 2 100 SNM 14.863.824             EX-2024-01740836-   -GCABA-DGEGP
4 A-1528M 1528 INSTITUTO CRUZ DEL SUR 2 100 SNM 8.036.009                EX-2024-01742428-   -GCABA-DGEGP
5 A-66M 66 PIO IX 2 80 SNM 89.557.245             EX-2024-01740773-   -GCABA-DGEGP
5 A-71M 71 SAN FRANCISCO DE SALES 2 80 SNM 19.103.731             EX-2024-01740893-   -GCABA-DGEGP
5 A-79M 79 WILLIAM C. MORRIS 2 80 SNM 10.283.167             EX-2024-01741379-   -GCABA-DGEGP
5 A-86M 86 INMACULADA CONCEPCION 2 80 SNM 22.252.540             EX-2024-01739898-   -GCABA-DGEGP
5 A-95M 95 MARIA AUXILIADORA 2 80 SNM 16.954.422             EX-2024-01740784-   -GCABA-DGEGP
5 A-107M 107 CASA DE JESUS 2 80 SNM 17.476.270             EX-2024-01739961-   -GCABA-DGEGP
5 A-111M 111 SAGRADO CORAZON 2 80 SNM 34.307.738             EX-2024-01741551-   -GCABA-DGEGP
5 A-221M 221 BETANIA 2 80 SNM 11.922.170             EX-2024-01741704-   -GCABA-DGEGP
5 A-245M 245 BENITO NAZAR 2 70 SNM 14.770.876             EX-2024-01740122-   -GCABA-DGEGP
5 A-407M 407 DE TIERRA SANTA 2 80 SNM 16.996.771             EX-2024-01740300-   -GCABA-DGEGP
5 A-421M 421 PARROQUIAL SAN BARTOLOME 2 100 SNM 10.129.532             EX-2024-01740327-   -GCABA-DGEGP
5 A-832M 832 PRIVADO ARG-JAPONES DE BS AS 2 50 SNM 7.741.087                EX-2024-01741958-   -GCABA-DGEGP
6 A-4M 4 ARGENTINO EXCELSIOR 2 100 SNM 45.208.146             EX-2024-01740721-   -GCABA-DGEGP
6 A-6M 6 CALASANCIO DIVINA PASTORA 2 80 SNM 27.467.803             EX-2024-01742183-   -GCABA-DGEGP
6 A-11M 11 CALASANZ 2 80 SNM 25.328.487             EX-2024-01739773-   -GCABA-DGEGP
6 A-42M 42 GUILLERMO RAWSON 2 80 SNM 7.577.949                EX-2024-01740871-   -GCABA-DGEGP
6 A-59M 59 MARIANISTA 2 50 SNM 19.384.055             EX-2024-01741449-   -GCABA-DGEGP
6 A-76M 76 SANTA MARIA 2 70 SNM 19.989.596             EX-2024-01741493-   -GCABA-DGEGP
6 A-87M 87 MONSE¥OR DILLON 2 70 SNM 22.022.925             EX-2024-01741494-   -GCABA-DGEGP
6 A-105M 105 SUSINI 2 60 SNM 7.618.633                EX-2024-01740966-   -GCABA-DGEGP
6 A-125M 125 DIVINO ROSTRO 2 100 SNM 16.801.880             EX-2024-01739987-   -GCABA-DGEGP
COMUNA CLAVERRRAMA ESTABLECIMIENTO NOMBRE NIVEL APORTE TRATA LIQ NETO EXPEDIENTE
6 A-213M 213 BUENOS AIRES 2 70 SNM 11.470.010             EX-2024-01740092-   -GCABA-DGEGP
6 A-222M 222 SAN PEDRO NOLASCO 2 80 SNM 18.995.806             EX-2024-01740089-   -GCABA-DGEGP
6 A-553M 553 CARLOS PELLEGRINI 2 80 SNM 18.676.665             EX-2024-01740520-   -GCABA-DGEGP
6 A-641M 641 COLEGIO CANADA 2 40 SNM 9.814.103                EX-2024-01740627-   -GCABA-DGEGP
6 A-759M 759 ORSINO 2 70 SNM 19.157.158             EX-2024-01741152-   -GCABA-DGEGP
6 A-883M 883 ESCUELA DE LA PAZ 2 40 SNM 9.835.904                EX-2024-01739661-   -GCABA-DGEGP
6 A-902M 902 PROFESOR JORGE A. SUSINI 2 80 SNM 7.731.976                EX-2024-01740966-   -GCABA-DGEGP
6 A-984M 984 COMPLEJO EDUCATIVO NUEVO SOL 2 40 SNM 3.881.449                EX-2024-01741225-   -GCABA-DGEGP
6 A-1129M 1129 DE LAS VICTORIAS 2 80 SNM 16.264.155             EX-2024-01739723-   -GCABA-DGEGP
6 A-1214M 1214 INTEGRAL DE EDUCACION 2 80 SNM 25.993.961             EX-2024-01741285-   -GCABA-DGEGP
7 A-1M 1 ANA MARIA JANER 2 80 SNM 24.912.559             EX-2024-01739758-   -GCABA-DGEGP
7 A-58M 58 NTRA.SRA.DE LA MISERICORDIA 2 70 SNM 28.674.366             EX-2024-01740892-   -GCABA-DGEGP
7 A-268M 268 INM. CONCEP. NTRA.SRA. LOURDES 2 80 SNM 16.794.125             EX-2024-01740148-   -GCABA-DGEGP
7 A-273M 273 SAN JOSE DE FLORES 2 70 SNM 15.745.100             EX-2024-01741713-   -GCABA-DGEGP
7 A-275M 275 VIRGINIO F. GREGO 2 100 SNM 9.174.310                EX-2024-01740150-   -GCABA-DGEGP
7 A-345M 345 GDIA. HONOR DEL STMO ROSARIO 2 100 SNM 17.359.136             EX-2024-01740214-   -GCABA-DGEGP
7 A-400M 400 MONS DR JUAN STILLO 2 100 SNM 17.609.229             EX-2024-01740291-   -GCABA-DGEGP
7 A-432M 432 MONS ANEIROS DE SAN JOSE 2 100 SNM 10.694.134             EX-2024-01740364-   -GCABA-DGEGP
7 A-454M 454 MEDALLA MILAGROSA 2 100 SNM 15.979.924             EX-2024-01740386-   -GCABA-DGEGP
7 A-919M 919 GALILEO GALILEI 2 60 SNM 8.263.898                EX-2024-01742160-   -GCABA-DGEGP
7 A-993M 993 SAN JUDAS TADEO 2 100 SNM 19.287.752             EX-2024-01741247-   -GCABA-DGEGP
7 A-1310M 1310 ESBA FLORES 2 40 SNM 7.186.030                EX-2024-01739771-   -GCABA-DGEGP
7 A-1473M 1473 MADRE DEL PUEBLO 2 100 SNM 18.768.873             EX-2024-01741339-   -GCABA-DGEGP
8 A-238M 238 OBRA DE LA CONSER.DE LA FE N§5 2 80 SNM 26.736.557             EX-2024-01741097-   -GCABA-DGEGP
8 A-353M 353 CRISTO OBRERO 2 100 SNM 32.857.656             EX-2024-01740234-   -GCABA-DGEGP
8 A-354M 354 PAQ.CAN.HONOR.FABIAN ALSINA 2 100 SNM 15.876.487             EX-2024-01741752-   -GCABA-DGEGP
8 A-415M 415 NTRA. SRA. DE LA PAZ 2 100 SNM 32.348.309             EX-2024-01741945-   -GCABA-DGEGP
8 A-430M 430 NTRA. SRA. DE FATIMA 2 100 SNM 42.829.826             EX-2024-01741841-   -GCABA-DGEGP
8 A-443M 443 NTRA. SRA. DE LA GRACIAS 2 100 SNM 24.320.994             EX-2024-01742301-   -GCABA-DGEGP
8 A-451M 451 SAN JOSE 2 100 SNM 17.520.019             EX-2024-01741945-   -GCABA-DGEGP
8 A-484M 484 DON ORIONE 2 100 SNM 38.852.259             EX-2024-01741975-   -GCABA-DGEGP
8 A-773M 773 SAN MARTIN DE LOS ANDES 2 80 SNM 14.979.373             EX-2024-04213292-   -GCABA-DGEGP
8 A-893M 893 TECNICO NTRA. SRA. DE FATIMA 2 100 SNM 61.694.245             EX-2024-01741955-   -GCABA-DGEGP
COMUNA CLAVERRRAMA ESTABLECIMIENTO NOMBRE NIVEL APORTE TRATA LIQ NETO EXPEDIENTE
8 A-924M 924 ROBERTO ARLT 2 80 SNM 17.345.563             EX-2024-01741611-   -GCABA-DGEGP
8 A-972M 972 CANTO A LA VIDA 2 80 SNM 15.275.465             EX-2024-01739691-   -GCABA-DGEGP
8 A-1054M 1054 AMANECER 2 50 SNM 7.499.113                EX-2024-01741093-   -GCABA-DGEGP
8 A-1141M 1141 E.S.B.A.(LUGANO) 2 70 SNM 10.444.113             EX-2024-01741282-   -GCABA-DGEGP
8 A-1313M 1313 INSTITUTO NACIONES UNIDAS 2 70 SNM 5.202.291                EX-2024-01742459-   -GCABA-DGEGP
8 A-1511M 1511 INSTITUTO PARROQUIAL VIRGEN INMACULADA 2 100 SNM 31.166.024             EX-2024-01741756-   -GCABA-DGEGP
9 A-101M 101 SAN CAYETANO 2 100 SNM 23.993.095             EX-2024-01741546-   -GCABA-DGEGP
9 A-355M 355 SAN JOSE 2 100 SNM 71.214.196             EX-2024-01740249-   -GCABA-DGEGP
9 A-360M 360 MARIA ANA MOGAS 2 100 SNM 28.226.978             EX-2024-01741765-   -GCABA-DGEGP
9 A-378M 378 N.S. LUJAN DE LOS PATRIOTAS 2 100 SNM 30.771.351             EX-2024-01741103-   -GCABA-DGEGP
9 A-442M 442 MEGLY 2 80 SNM 17.834.152             EX-2024-01742325-   -GCABA-DGEGP
9 A-450M 450 SAN COSME Y SAN DAMIAN 2 100 SNM 32.721.810             EX-2024-01741883-   -GCABA-DGEGP
9 A-458M 458 SAN PIO X 2 100 SNM 26.938.705             EX-2024-01740409-   -GCABA-DGEGP
9 A-461M 461 LUJAN PORTE¥O 2 100 SNM 10.575.776             EX-2024-01741105-   -GCABA-DGEGP
9 A-554M 554 PLACIDO MARIN 2 100 SNM 26.114.535             EX-2024-01742125-   -GCABA-DGEGP
9 A-587M 587 NUESTRA SRA. DE LAS NIEVES 2 80 SNM 53.541.877             EX-2024-01742065-   -GCABA-DGEGP
9 A-594M 594 SAN FELIPE NERI 2 80 SNM 21.827.064             EX-2024-01740575-   -GCABA-DGEGP
9 A-688M 688 MADRE DEL BUEN CONSEJO 2 100 SNM 18.353.053             EX-2024-01742101-   -GCABA-DGEGP
9 A-799M 799 DR. DALMACIO V. SARSFIELD 2 80 SNM 39.653.432             EX-2024-01740709-   -GCABA-DGEGP
9 A-939M 939 SAINT EXUPERY 2 40 SNM 5.731.676                EX-2024-01741221-   -GCABA-DGEGP
10 A-16M 16 ESPIRITU SANTO 2 80 SNM 28.103.339             EX-2024-01742102-   -GCABA-DGEGP
10 A-98M 98 NTRA. SRA. DEL MILAGRO 2 80 SNM 17.514.123             EX-2024-01742357-   -GCABA-DGEGP
10 A-339M 339 INSTITUTO CRISTO REY 2 100 SNM 13.409.068             EX-2024-01740208-   -GCABA-DGEGP
10 A-341M 341 ESCUELA MODELO D. F. SARMIENTO 2 70 SNM 16.574.364             EX-2024-01740212-   -GCABA-DGEGP
10 A-410M 410 DEL SANTISIMO SACRAMENTO 2 100 SNM 17.652.625             EX-2024-01740325-   -GCABA-DGEGP
10 A-417M 417 SAN PEDRO 2 100 SNM 32.074.725             EX-2024-01741821-   -GCABA-DGEGP
10 A-425M 425 SAN RAMON NONATO 2 100 SNM 42.964.038             EX-2024-01740343-   -GCABA-DGEGP
10 A-433M 433 JUAN BAUTISTA BERTHIER 2 100 SNM 19.123.337             EX-2024-01741863-   -GCABA-DGEGP
10 A-447M 447 SACRATISIMO CZON.DE JESUS 2 100 SNM 17.911.901             EX-2024-01741881-   -GCABA-DGEGP
10 A-452M 452 NTRA SRA DEL PILAR 2 100 SNM 16.563.520             EX-2024-01740390-   -GCABA-DGEGP
10 A-474M 474 ESC.CRIST.EVANG.ARGENTINA 2 70 SNM 62.713.069             EX-2024-01741943-   -GCABA-DGEGP
10 A-481M 481 LA CANDELARIA 2 100 SNM 31.513.848             EX-2024-01740459-   -GCABA-DGEGP
10 A-517M 517 SAN RAFAEL 2 100 SNM 30.129.736             EX-2024-01740510-   -GCABA-DGEGP
COMUNA CLAVERRRAMA ESTABLECIMIENTO NOMBRE NIVEL APORTE TRATA LIQ NETO EXPEDIENTE
10 A-538M 538 NTRA. SRA. DE LA PAZ 2 100 SNM 11.820.338             EX-2024-01740524-   -GCABA-DGEGP
10 A-565M 565 INSTITUTO FORMAR FUTURO 2 80 SNM 8.991.287                EX-2024-01742267-   -GCABA-DGEGP
10 A-581M 581 SCHONTHAL 2 80 SNM 29.440.826             EX-2024-01742046-   -GCABA-DGEGP
10 A-694M 694 DR. EMILIO F CARDENAS 2 80 SNM 9.459.919                EX-2024-01740656-   -GCABA-DGEGP
10 A-704M 704 ARGENTINO ARABE ISLAMICO 2 100 SNM 9.121.245                EX-2024-01740660-   -GCABA-DGEGP
10 A-736M 736 CRISTO MAESTRO 2 100 SNM 9.736.230                EX-2024-01740830-   -GCABA-DGEGP
10 A-810M 810 GRANADEROS 2 60 SNM 13.516.132             EX-2024-01739660-   -GCABA-DGEGP
11 A-8M 8 CARDENAL COPELLO 2 60 SNM 19.903.351             EX-2024-01741571-   -GCABA-DGEGP
11 A-36M 36 EVANGELICO AMERICANO 2 70 SNM 29.954.260             EX-2024-01741416-   -GCABA-DGEGP
11 A-70M 70 SAGRADA FAMILIA 2 100 SNM 16.955.197             EX-2024-01739837-   -GCABA-DGEGP
11 A-72M 72 SAN JOSE DE V DEL PARQUE 2 100 SNM 18.921.638             EX-2024-01739838-   -GCABA-DGEGP
11 A-77M 77 SANTISIMA VIRGEN NI¥A 2 60 SNM 13.294.305             EX-2024-01740896-   -GCABA-DGEGP
11 A-110M 110 NTRA. SRA. DE LA MISERICORDIA 2 80 SNM 16.700.080             EX-2024-01741550-   -GCABA-DGEGP
11 A-120M 120 SAN RAFAEL 2 70 SNM 16.358.785             EX-2024-01739971-   -GCABA-DGEGP
11 A-134M 134 FASTA SAN VICENTE DE PAUL 2 80 SNM 17.378.265             EX-2024-01740013-   -GCABA-DGEGP
11 A-359M 359 SAGRADA FAMILIA 2 100 SNM 15.943.369             EX-2024-01740268-   -GCABA-DGEGP
11 A-380M 380 COLEGIO CLARET 2 80 SNM 25.080.656             EX-2024-01741790-   -GCABA-DGEGP
11 A-384M 384 N.S.DE GRAC. Y BUEN REMEDIO 2 100 SNM 18.351.834             EX-2024-01740271-   -GCABA-DGEGP
11 A-385M 385 NTRA SRA DE LA MISERICORDIA 2 100 SNM 45.519.091             EX-2024-01740272-   -GCABA-DGEGP
11 A-396M 396 CARLOS STEEB 2 80 SNM 30.242.225             EX-2024-01741809-   -GCABA-DGEGP
11 A-422M 422 SAN JOSE 2 80 SNM 17.579.585             EX-2024-01741840-   -GCABA-DGEGP
11 A-457M 457 SANTA RITA 2 80 SNM 18.015.255             EX-2024-01740394-   -GCABA-DGEGP
11 A-464M 464 MATER DOLOROSA 2 100 SNM 17.330.764             EX-2024-01740410-   -GCABA-DGEGP
11 A-632M 632 EPISCOPAL DE BUENOS AIRES 2 100 SNM 22.363.963             EX-2024-01741609-   -GCABA-DGEGP
11 A-643M 643 SCHILLER 2 50 SNM 7.313.807                EX-2024-01742069-   -GCABA-DGEGP
11 A-920M 920 EVANGELIO  DE VILLA DEVOTO 2 80 SNM 19.589.014             EX-2024-01741206-   -GCABA-DGEGP
11 A-970M 970 NUEVO PENSAR 2 50 SNM 5.938.655                EX-2024-01739657-   -GCABA-DGEGP
12 A-61M 61 NUESTRA SEÑORA DE LUJAN 2 80 SNM 25.804.598             EX-2024-01741490-   -GCABA-DGEGP
12 A-84M 84 BEATA IMELDA 2 80 SNM 18.559.496             EX-2024-01742296-   -GCABA-DGEGP
12 A-112M 112 SAN FRANCISCO DE ASIS 2 80 SNM 22.279.854             EX-2024-01742223-   -GCABA-DGEGP
12 A-126M 126 EMILIA MOUTIER DE PIRAN 2 100 SNM 24.484.612             EX-2024-01739966-   -GCABA-DGEGP
12 A-140M 140 HIJAS DE JESUS 2 80 SNM 10.406.648             EX-2024-01741674-   -GCABA-DGEGP
12 A-301M 301 DIVINA PROVIDENCIA 2 100 SNM 17.674.587             EX-2024-01742385-   -GCABA-DGEGP
COMUNA CLAVERRRAMA ESTABLECIMIENTO NOMBRE NIVEL APORTE TRATA LIQ NETO EXPEDIENTE
12 A-304M 304 NUESTRA SE¥ORA DEL CARMEN 2 80 SNM 9.947.572                EX-2024-01740172-   -GCABA-DGEGP
12 A-308M 308 SANTA CLARA DE ASIS 2 100 SNM 10.441.997             EX-2024-01741733-   -GCABA-DGEGP
12 A-318M 318 STA. MARIA DE NAZARETH 2 100 SNM 16.835.841             EX-2024-01741737-   -GCABA-DGEGP
12 A-326M 326 NUESTRA SE¥ORA DEL HUERTO 2 80 SNM 11.772.176             EX-2024-01740202-   -GCABA-DGEGP
12 A-392M 392 SAGRADA FAMILIA 2 60 SNM 12.957.160             EX-2024-01740283-   -GCABA-DGEGP
12 A-455M 455 SANTA MARIA DE LOS ANGELES 2 100 SNM 28.354.978             EX-2024-01741908-   -GCABA-DGEGP
12 A-472M 472 DULCISIMO NOMBRE DE JESUS 2 100 SNM 17.399.724             EX-2024-01740448-   -GCABA-DGEGP
12 A-479M 479 LA SALETTE 2 100 SNM 42.603.846             EX-2024-01740456-   -GCABA-DGEGP
12 A-480M 480 NTRA. SRA. DEL CARMEN 2 100 SNM 10.839.579             EX-2024-01740981-   -GCABA-DGEGP
12 A-487M 487 JUAN SANTOS GAYNOR 2 50 SNM 7.344.983                EX-2024-01741981-   -GCABA-DGEGP
12 A-492M 492 SAINT JEAN 2 80 SNM 26.157.816             EX-2024-01740471-   -GCABA-DGEGP
12 A-513M 513 SAN ISIDRO LABRADOR 2 100 SNM 18.067.693             EX-2024-01740507-   -GCABA-DGEGP
12 A-523M 523 PARROQUIAL NTRA.SRA.DE LA ANUNCIACION 2 100 SNM 15.868.680             EX-2024-01740512-   -GCABA-DGEGP
12 A-606M 606 TOMAS DEVOTO 2 80 SNM 21.094.311             EX-2024-01740579-   -GCABA-DGEGP
12 A-689M 689 MORULI 2 60 SNM 11.414.336             EX-2024-01742455-   -GCABA-DGEGP
12 A-975H 975 CREAR 2 80 SNM 9.443.437                EX-2024-01742164-   -GCABA-DGEGP
12 A-982M 982 NUEVOS AIRES 2 40 SNM 4.595.016                EX-2024-01739713-   -GCABA-DGEGP
12 A-1065M 1065 POLITECNICO MODELO 2 60 SNM 22.964.930             EX-2024-01741045-   -GCABA-DGEGP
12 A-1068M 1068 HULL CORDELL 2 40 SNM 5.624.011                EX-2024-01739722-   -GCABA-DGEGP
13 A-23M 23 NTRA SRA DEL SAGRADO CORAZON 2 70 SNM 14.406.544             EX-2024-01742195-   -GCABA-DGEGP
13 A-57M 57 NTRA. SRA. DE LA MISERICORDIA 2 70 SNM 20.712.052             EX-2024-01739819-   -GCABA-DGEGP
13 A-80M 80 SUPERIOR PORTE¥O 2 60 SNM 6.122.305                EX-2024-01739853-   -GCABA-DGEGP
13 A-99M 99 NTRA. SRA. DEL ROSARIO 2 80 SNM 18.105.951             EX-2024-01740908-   -GCABA-DGEGP
13 A-132M 132 PATROCINIO DE SAN JOSE 2 80 SNM 16.131.433             EX-2024-01741569-   -GCABA-DGEGP
13 A-145M 145 COMPA¥IA DE MARIA 2 80 SNM 19.380.007             EX-2024-01740028-   -GCABA-DGEGP
13 A-251M 251 INSTITUTO ESPAÑOL VIRGEN DEL P 2 100 SNM 17.659.373             EX-2024-01740146-   -GCABA-DGEGP
13 A-252M 252 SANTA ANA Y SAN JOAQUIN 2 80 SNM 40.146.281             EX-2024-01742440-   -GCABA-DGEGP
13 A-253M 253 SAN ROMAN 2 50 SNM 16.701.512             EX-2024-01740969-   -GCABA-DGEGP
13 A-313M 313 ESC.ARGENTINA GRAL.BELGRANO 2 80 SNM 16.767.105             EX-2024-01740190-   -GCABA-DGEGP
13 A-429M 429 MEKHITARISTA 2 40 SNM 5.334.723                EX-2024-01740352-   -GCABA-DGEGP
13 A-467M 467 HANS CHRISTIAN ANDERSEN 2 60 SNM 12.682.938             EX-2024-01742243-   -GCABA-DGEGP
13 A-494M 494 SAN ROQUE 2 100 SNM 26.900.417             EX-2024-01742003-   -GCABA-DGEGP
13 A-495M 495 SANTA MARIA DE LUJAN 2 70 SNM 8.521.774                EX-2024-01740474-   -GCABA-DGEGP
COMUNA CLAVERRRAMA ESTABLECIMIENTO NOMBRE NIVEL APORTE TRATA LIQ NETO EXPEDIENTE
13 A-499M 499 SAN PABLO APOSTOL 2 100 SNM 18.529.397             EX-2024-01742011-   -GCABA-DGEGP
13 A-535M 535 DAVID WOLFSOHN 2 60 SNM 6.724.459                EX-2024-01742439-   -GCABA-DGEGP
13 A-591M 591 ANUNCIACION DE MARIA 2 80 SNM 10.484.082             EX-2024-01741032-   -GCABA-DGEGP
13 A-635M 635 NUEVA ESCUELA ARGENTINA 2000 2 70 SNM 13.009.007             EX-2024-01740589-   -GCABA-DGEGP
13 A-638M 638 VIRGEN DEL VALLE 2 100 SNM 10.427.855             EX-2024-01740590-   -GCABA-DGEGP
13 A-668M 668 GENERAL SAN MARTIN 2 80 SNM 17.934.881             EX-2024-01740652-   -GCABA-DGEGP
13 A-761M 761 DR. JOSE INGENIEROS 2 60 SNM 11.577.063             EX-2024-01740681-   -GCABA-DGEGP
13 A-807M 807 RIVER PLATE 2 60 SNM 20.524.326             EX-2024-01741308-   -GCABA-DGEGP
13 A-857H 857 W. PRINGLE MORGAN 2 80 SNM 15.178.744             EX-2024-01741125-   -GCABA-DGEGP
13 A-927M 927 INST. PROPUESTA ACTUAL 2 60 SNM 6.953.656                EX-2024-01741209-   -GCABA-DGEGP
13 A-974M 974 OXFORD 2 60 SNM 7.277.343                EX-2024-01739712-   -GCABA-DGEGP
13 A-1109M 1109 CENTRO EVANGELICO BUENOS AIRES 2 60 SNM 8.086.692                EX-2024-01741270-   -GCABA-DGEGP
14 A-14M 14 ESCLAVAS DEL SGDO.C.DE JESUS 2 40 SNM 10.528.150             EX-2024-01742372-   -GCABA-DGEGP
14 A-17M 17 GUADALUPE 2 40 SNM 13.875.052             EX-2024-01740753-   -GCABA-DGEGP
14 A-83M 83 VOCACIONAL ARGENTINO 2 80 SNM 24.619.432             EX-2024-01739882-   -GCABA-DGEGP
14 A-92M 92 DIVINO CORAZON 2 80 SNM 10.882.662             EX-2024-01740897-   -GCABA-DGEGP
14 A-103M 103 SANTA TERESA DE JESUS 2 50 SNM 9.860.254                EX-2024-01739927-   -GCABA-DGEGP
14 A-119M 119 LEON XIII 2 80 SNM 54.907.955             EX-2024-01740968-   -GCABA-DGEGP
14 A-123M 123 COLEGIO FASTA CATHERINA 2 60 SNM 8.596.100                EX-2024-01741554-   -GCABA-DGEGP
14 A-136M 136 CENT.EDUC.SAN FRANSICO JAVIER 2 100 SNM 18.871.274             EX-2024-01741639-   -GCABA-DGEGP
14 A-235M 235 C.EDUCATIVO ARQ.ESPIRITU SANTO 2 100 SNM 18.467.980             EX-2024-01740093-   -GCABA-DGEGP
14 A-236M 236 CORAZON DE MARIA 2 80 SNM 16.143.460             EX-2024-01740109-   -GCABA-DGEGP
14 A-260M 260 COLEGIO FRANCESCO FAA DI BRUNO 2 100 SNM 9.511.592                EX-2024-01740808-   -GCABA-DGEGP
14 A-399M 399 SAN AMBROSIO 2 100 SNM 22.015.018             EX-2024-01741808-   -GCABA-DGEGP
14 A-466M 466 SAN GREGORIO EL ILUMINADOR 2 80 SNM 9.477.700                EX-2024-01740425-   -GCABA-DGEGP
14 A-574M 574 COLEGIO ARZRUNI 2 100 SNM 10.642.384             EX-2024-01742041-   -GCABA-DGEGP
14 A-582M 582 CORAZON DE JESUS 2 80 SNM 10.088.654             EX-2024-01740543-   -GCABA-DGEGP
14 A-692M 692 MARTIN BUBER 2 40 SNM 12.497.291             EX-2024-01742077-   -GCABA-DGEGP
14 A-693M 693 ESCUELA ARGENTINA 2 40 SNM 4.237.334                EX-2024-01741035-   -GCABA-DGEGP
14 A-746M 746 MARIE MANOOGIAN 2 80 SNM 10.406.865             EX-2024-01740663-   -GCABA-DGEGP
15 A-91M 91 SAN JOSE DE LA PALABRA DE DIOS 2 80 SNM 18.072.627             EX-2024-01739902-   -GCABA-DGEGP
15 A-100M 100 REGINA VIRGINUM 2 80 SNM 9.994.461                EX-2024-01742224-   -GCABA-DGEGP
15 A-243M 243 I.CAROLINA ESTRADA DE MARTINEZ 2 100 SNM 9.460.958                EX-2024-01741143-   -GCABA-DGEGP
COMUNA CLAVERRRAMA ESTABLECIMIENTO NOMBRE NIVEL APORTE TRATA LIQ NETO EXPEDIENTE
15 A-297M 297 INST.PARROQ.NTRA.SRA.DE LA UNIDAD 2 100 SNM 33.054.921             EX-2024-01740152-   -GCABA-DGEGP
15 A-660M 660 SCHOLEM ALEIJEM 2 80 SNM 19.694.676             EX-2024-01740653-   -GCABA-DGEGP
15 A-856H 856 GENESIS 2 80 SNM 7.194.218                EX-2024-01742181-   -GCABA-DGEGP
15 A-922M 922 INST. GREGIO ATENAGORAS 2 80 SNM 17.308.743             EX-2024-01739659-   -GCABA-DGEGP
15 A-990M 990 DUAYEN 2 40 SNM 4.766.317                EX-2024-01742386-   -GCABA-DGEGP
15 A-1060M 1060 COMUN.ISRAELITA SEFARDI ARG. 2 40 SNM 7.374.190                EX-2024-01741266-   -GCABA-DGEGP
15 A-1461M 1461 INST.EDUCATIVO PAULO FREIRE 2 80 SNM 3.275.551                EX-2024-01741146-   -GCABA-DGEGP
5.070.505.064
G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico
Número:
Buenos Aires,
Referencia: EX-2024-05573480- -GCABA-DGEGP / MEDIO / HABERES ENE-2024 / FF 11
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 9 pagina/s.
	Pagina_1: Página 1 de 9
	Pagina_2: Página 2 de 9
	Pagina_3: Página 3 de 9
	Pagina_4: Página 4 de 9
	Pagina_5: Página 5 de 9
	Pagina_6: Página 6 de 9
	Pagina_7: Página 7 de 9
	Pagina_8: Página 8 de 9
	numero_documento: IF-2024-05835940-GCABA-DGEGP
		2024-01-31T10:09:47-0300
	reparticion_0: D.G. DE EDUCACION DE GESTION PRIVADA
MINISTERIO DE EDUCACION